[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  06 апреля  2021 г. №  217-р
Об определении  места для  складирования сухих веток и деревянных отходов на территории

муниципального образования Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

1. Определить место  для временного складирования сухих веток и  деревянных отходов для дальнейшей утилизации – координаты земельного участка  54.207437, 32.163021 , площадью 10 000 кв.м по адресу:  300 м юго-восточнее (пилорамы) п.Кирпичный завод Хиславичского района Смоленской области.
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования  «Хиславичский район» Смоленской области В.И. Златарева.

Глава муниципального образования

«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                           А. В. Загребаев
Визирование правового акта

	Отп. 1 экз. – в дело

Исп.: И.Ю. Фигурова
«06» апреля 2021 г.

	Разослать: прокуратура-1, отдел по городу-2

тел. 2-11-33

Визы:
В.И. Златарев                               ____________        «06» апреля 2021 г.